2

(Hồ sơ 1)

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng .... năm 202..

BIÊN BẢN KIỂM TRA

XOÁ MÙ CHỮ - NĂM 20……
QUẬN, HUYỆN, THÀNH PHỐ: ………………………….  NĂM 20……
Căn cứ Quyết định số …………./QĐ-GDĐT-TC ngày ……. tháng ……. năm 20…….. của Sở  Giáo dục và Đào tạo thành lập đoàn kiểm tra công tác PCGD-XMC năm 20………

Tổ kiểm tra XMC của Sở Giáo dục và Đào tạo đã:

I. KIỂM TRA HỒ SƠ XOÁ MÙ CHỮ NĂM 20……
	TT
	NỘI DUNG
	CÓ THỰC HIỆN
	KHÔNG THỰC HIỆN
	CẦN BỔ SUNG

	1
	Tập hợp các văn bản của Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục - xóa mù chữ cấp huyện.

	2
	Báo cáo tổng kết công tác phổ cập giáo dục - xóa mù chữ cấp huyện.

	3
	Quyết định của Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục - xóa mù chữ quận, huyện, TP công nhận các phường, xã, thị trấn đạt Chuẩn Quốc gia xóa mù chữ.

	4
	Biên bản kiểm tra của Ban Chỉ đạo phổ cập giáo dục - xóa mù chữ quận, huyện đối với các phường, xã.

	5
	Biểu tổng hợp kết quả XMC năm 20… (XMC-Biểu 1)

	6
	Danh sách đối tượng XMC độ tuổi 15t – 60t (XMC-Biểu 2)

	7
	Danh sách học viên được công nhận biết chữ mức độ 1 năm 20… (XMC-Biểu 3)

	8
	Danh sách học viên học chương trình XMC mức độ 2 năm 20… (XMC-Biểu 4)

	9
	Danh sách học viên được công nhận biết chữ mức độ 2 năm 20… (XMC-Biểu 5)

	10
	Biểu tổng hợp kết quả XMC năm 20… (XMC-Biểu 6)

	11
	Báo cáo thống kê XMC năm 20… (XMC-Biểu 7)

	12
	Biểu thống kê kết quả biết chữ mức độ 1 và mức độ 2 năm 20… (XMC-Biểu 8)

	13
	Biên bản tự kiểm tra tài chính về công tác XMC năm 20…  của quận, huyện, TP.

II. KẾT LUẬN, ĐÁNH GIÁ VÀ KIẾN NGHỊ CỦA ĐOÀN KIỂM TRA:

1. ĐÁNH GIÁ CHUNG

-Về công tác chỉ đạo, quản lý: …………………….……………………………………………...
…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………….………

-Về tiêu chuẩn, điều kiện: ………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………….………
…………………………………………………………………………………………….………

-Về hồ sơ, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận: ………………………………….…………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………

2. KẾT LUẬN
	KẾT LUẬN
	MỨC ĐỘ  1
	MỨC ĐỘ  2

	Số phường, xã, thị trấn
ĐẠT/Tổng số
	/
	/

	Ghi rõ Quận, Huyện, TP
ĐẠT hay KHÔNG ĐẠT

3. KIẾN NGHỊ

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

III. Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TRA

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………

	ĐẠI DIỆN BAN CHỈ ĐẠO

PCGD, XMC QUẬN, HUYỆN
	NGƯỜI KIỂM TRA
	ĐẠI DIỆN TỔ KIỂM TRA

	…………………………
	……………………………
	……………………………